[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 августа 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	605-па

Об утверждении состава комиссий по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025 - 2026 годов

на территории Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 марта 2025 года № 123-па «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского округа к работе в отопительный сезон 2025-2026 годов»
(в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от
07 августа 2025 года № 560-па), в целях обеспечения надежности теплоснабжения потребителей, находящихся на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности энергоисточников, тепловых и электрических сетей к отопительному периоду 2025 - 2026 годов на территории Арсеньевского городского округа согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по проведению оценки обеспечения готовности жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы к отопительному периоду 2025 - 2026 годов на территории Арсеньевского городского округа согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа
                                                                                  С.С. Угаров

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 19 августа 2025 г. № 605-па
Состав комиссии
по проведению оценки обеспечения готовности энергоисточников, тепловых и электрических сетей к отопительному периоду 2025 - 2026 годов
на территории Арсеньевского городского округа
	Янкин Николай Леонидович
	и.о. первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии;

	Зинкин Андрей Юрьевич
	и.о. начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Васильчук Елена Евгеньевна
	начальник отдела коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Глушук Илья Васильевич
	начальник отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Корж Ирина Владимировна
	главный специалист 1 разряда отдела коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Аникин Олег Владиславович
	старший государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Приморскому краю Дальневосточного управления Ростехнадзора;

	Шмаков Андрей Валентинович
	главный государственный инспектор по надзору за опасными производственными объектами по Приморскому краю Дальневосточного управления Ростехнадзора.

______________________
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 19 августа 2025 г. № 605-па

Состав комиссии
по проведению оценки обеспечения готовности жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы к отопительному периоду 2025 - 2026 годов на территории Арсеньевского городского округа
	Янкин Николай Леонидович
	и.о. первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии;

	Зинкин Андрей Юрьевич
	и.о. начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Глушук Илья Васильевич
	начальник отдела коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Москальчук Алина Александровна
	главный специалист 1 разряда отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Москвичев Павел Викторович
	и.о. начальника управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа;

	Шевченко Ольга Федоровна
	начальник управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;

	Ягодина Тамара Ивановна
	начальник управления образования администрации Арсеньевского городского округа;

	по согласованию
	представитель государственной жилищной инспекции Приморского края;

	Богомолов Александр Николаевич
	начальник теплового района «Арсеньевский» Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго».

_______________________